



**Україна
Ukraine**

**СЕРТИФИКАТ ЯКОСТИ
QUALITY CERTIFICATE**



JUA.PS.000371-21

Офис: 49000, Днепрпетровская область, г. Днепр, ул. Шолома-Алейхима 5 тел. +38 0664 760 73 00-300 01 00

Office: 9000 E. Hampden Ave., Suite 600, Denver, CO 80231

Сертифікат № Certificate №	40	Дата Date	16.01.23р.		Контракт №/ інвойс / № наклад-замовлення Contract №	№ 18022022 від 18.02.2022 г.											
Замовник Customer	ТОВ «АВ метал груп»		Одержувач Receiver	SRL "METALICA-ZUEV"		Ван/ Автомобіль, RVN – Car / Car	AE 2498 BO / AE 8044 XF										
Найменування товару Description of goods	Труби сталеві водогазопровідні Pipes steel water-gas conducting					Стандарт Standards	ДСТУ 8936:2019										
Марка стали/назва Steel Grade/ Heat №	Номер напів Test Lot №	Розмір Pipe size, mm		Товщина стінки Wall thickness	Довжина Length	Кількість, pieces	Шт Pcs	Метри Meters	Чистото, т Net, t	Брутто, т Gross, t							
		Ду 20		2,5	6000	8	2446	14676	22,015	22,023							
Ст 2ПС/723021-9	4371																
РАЗОМ																	
		8	2446	14676	22,015	22,023											
Номер плавки Heat №	№ сертифіката інста № certificate provider	Хімічний склад % Chemical Composition %					Механічні властивості Mechanical properties				Технологічні властивості Technological properties						
		C x100	Mn x100	Si x100	S x1000	P x1000	Cr x100	Ni x100	Cu x100	Механічна Tensile Strength кгс/мм²	Механічна Yield Strength кгс/мм²	Відносне удовження Elongation %	Згин Bend	Сплюсн. Flattening	Роздача Distribution	Церинг Control	Гідровипро бування Hydro Test
723021-9	500947	10	41	1,6	32	10	5	1	1	37,8	27,0	31	Вигнут.	Вигнут.	Вигнут.	Вигнут.	
Примітка Remark																	

Данное письмо, по протоколу заглавляя в, можно считать подтверждением, что продукция, описанная в сертификате, действительно соответствует требованиям, указанным в сертификате, и является hereby certified and products listed in this certificate tested and comply with contracts terms.

Bidita Komporo
Control department

